2025年８月１日

各 位

会 社 名 中  央  発  條  株  式  会  社

コード番号  5992 東証スタンダード・名証プレミア
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  北浦 啓一
問合せ先 総 合 企 画 部 長  藤田 誠一
Ｔ Ｅ Ｌ 0 5 2 - 6 2 4 - 8 5 5 0

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年７月 24日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2025年７月 31日付けで、以下の株主により大量保有報告書（変更報告書 提出義務発生日：2025年７月 24

日）が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 植島 幹九郎

（２） 所 在 地 シンガポール共和国 ナッシムロード（Nassim Road, Singapore）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025年７月 23日現在）

24,547個

（2,454,700株）
9.76％ －

異  動  後
26,094個

（2,609,400株）
10.37％ －

注１．「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025年３月 31日現在の議決権の数 251,609個に基づき算出し

ております。

 ２．「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点以下第３位を四捨五入して計算しております。

３．「議決権の数」および「（所有株式数）」は、異動前は 2025 年７月 30日付け、異動後は 2025 年７月 31

日付けで当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当社として当該

株主名義の実質所有株式数について確認ができておりません。そのため、大株主順位についても記載し

ておりません。

４．今後の見通し

今後の見通しにつきまして、特記すべき事項はありません。

以 上